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Чемпіонат U-21
2019/20 8-й тур, Матч №40

Субота, 21.09.2019, 14:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 12°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

22 Котовий Антон
2 Сахневич Андрій
21 Рябов В'ячеслав
17 Чушенко Владислав (К)
26 Мігунов Олександр
6 Рожко Дмитро
20 Поздєєв Олександр
69 Шамич Дмитро
27 Хучбаров Каміль
99 Сорокін Станіслав
7 Ахмедзаде Рустам

Запасні
25 Клімов Георгій
5 Кошляк Сергій
77 Федоров Олексій
23 Шакун Дмитро
10 Гида Максим
18 Шевченко Данило
3 Альянов Нікіта

Тренер
Костенко Андрій

21 Білик Олег
3 Прокопчук Кирило (К)
5 Гура Іван
6 Мельник Олександр
7 Устименко Денис
8 Івахно Максим
10 Дришлюк Кирило
13 Соколов Олег
17 Дубенков Максим
77 Куліш Максим
95 Новіков Андрій

Запасні
24 Степанцов Богдан
9 Дудка Микита
11 Кіщук Микита
19 Глоба Андрій
23 Віктор Сезар
27 Хрієнко Назар
90 Кобеляш Олександр

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 8-й тур, Матч №40
Субота, 21.09.2019, 14:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 12°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
27 Хучбаров Каміль 11'

43' 3 Прокопчук Кирило

21 Рябов В'ячеслав
23 Шакун Дмитро 46'

69 Шамич Дмитро
77 Федоров Олексій 46'

55' 17 Дубенков Максим
19 Глоба Андрій

26 Мігунов Олександр 57'

63' 21 Білик Олег

20 Поздєєв Олександр
5 Кошляк Сергій 65'

65' 77 Куліш Максим

66' 10 Дришлюк Кирило

6 Рожко Дмитро 67'

99 Сорокін Станіслав
18 Шевченко Данило 71'

7 Ахмедзаде Рустам
10 Гида Максим 74'

74' 95 Новіков Андрій
23 Віктор Сезар

78' 10 Дришлюк Кирило
9 Дудка Микита

6 Рожко Дмитро 80'

83' 77 Куліш Максим
27 Хрієнко Назар

18 Шевченко Данило 85'

90' 8 Івахно Максим

90+4' 7 Устименко Денис
11 Кіщук Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


